

**INFORMACJA DOTYCZĄCA PUBLICZNEGO, NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU  
USTNEGO (LICYTACJI) NA WYSOKOŚĆ STAWKI CZYNSZU NAJMU LOKALU  
Z PRZEZNACZENIEM NA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWĄ W BUDYNKU BIUROWO –  
SOCJALNYM NA OBIEKCIE SPORTOWYM PRZY UL. KARPACKIEJ 61,  
ADMINISTROWANYM PRZEZ MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŁODZI**

**Termin przetargu ustala się na dzień 9 lipca 2015 r. – godz. 10:00**

Przystępujący do przetargu powinien zapoznać się z Warunkami Przetargu, które są dostępne na stronie internetowej MOSiR w zakładce Przetargi oraz w siedzibie MOSiR ul. ks. Skorupki 21 pok. 257.

Przed złożeniem oferty należy wpłacić wadium (przelewem lub gotówką w kasie MOSiR) na rachunek bankowy Nr 37 1560 0013 2027 1935 0505 0002 z podaniem w tytule przelewu „wadium- najem lokalu usługowego na obiekcie sportowym przy ul. Karpackiej 61”. Potwierdzenie wpłaty wadium winno być zarejestrowane w Dziale Ogólnym MOSiR w Łodzi ul. ks. Skorupki 21 pok. 257.

**Wpłacenie wadium jest jednoznaczne z przyjęciem Warunków Przetargu.**

Osoby, które nie zostały wyłonione w przetargu jako zwycięzcy, będą mogły odebrać wadia po zakończeniu licytacji w następujący sposób:

- wadia wpłacone przelewem z konta, będą przekazane na konta ich właścicieli,
- wadia wpłacone gotówką, będzie można odebrać w kasie MOSiR od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 16:00.

Szczegółowych informacji nt. licytacji udziela pracownik Działu Ogólnego MOSiR – pokój 257, telefon (42) 27 21 410.

**UWAGA:**

**Zaoferowana stawka czynszu nie obejmuje podatku VAT.**

**Wylicytowana stawka czynszu nie będzie obniżona.**

**Organizator przetargu zastrzega dla siebie prawo zmiany lub odwołania niniejszego postępowania, bez uzasadnienia, do czasu zakończenia konkursu ofert.**

DYREKTOR  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Łodzi  
*Radosław Podgrocki*

**WYKAZ LOKALI UŻYTKOWYCH WYSTAWIONYCH DO PUBLICZNEGO  
PRZETARGU USTNEGO (AUKCJI). TERMIN AUKCJI DNIA 9 LIPCA 2015 ROKU. GODZ. 10:00.**

Lp	Adres	Wadium	Stawka wywoławcza/ m <sup>2</sup> (netto)	Strefa	Obowiązująca działalność	Powierzchnia w m <sup>2</sup>	Ilość pomieszczeń	Położenie	Urządzenia techniczne	Właściciel budynku	Uwagi o stanie technicznym
1.	ul. Karpacka 61 w Łodzi	600 zł	s.w. 11,83 zł	IV	Usługi	50	4 (w tym toaleta i pomieszczenie zapleczka socjalnego)	parter, niezależne wejście	Instalacja Elektryczna -podlicznik Instalacja Wod- kan - brak podlicznika; c.o.	Miasto Łódź (obręb G-13 dz. nr. 217)	Lokal usługowy położony w budynku biurowo socjalnym na obiekcie sportowym przy ul. Karpackiej 61